GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ – SEDUC/CE
8ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 8/Baturité

E.E.M.T.I. ALMIR PINTO – OCARA

Rua Cassiano Correia S/N, Centro - Ocara/CE CEP: 62755-000

FONE: (85) 3322.1951 E-mail: apinto@escola.ce.gov.br

CNPJ: 07.954.514/0275-97 - INEP: 23057793

EDITAL Nº 001/2024 – EEMTI ALMIR PINTO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Almir Pinto,
INEP:23057793, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº
001/2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo
seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: CULTURA DIGITAL

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

03
KARLA MAYARA LOPES
DOS SANTOS

CULTURA
DIGITAL

21,00 19,50 40,50 1ª

04
ANTONIA GARDANIA DOS
SANTOS SOUZA

CULTURA
DIGITAL

20,00 20,00 40,00 2ª

Disciplina 2: LEI

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

06
FRANCISCO MARCOS
SOUSA LIMA

LEI 19,00 15,50 34,50 1ª

Disciplina 3: PCA DE CIÊNCIAS HUMANAS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01
JOZINEIDE RODRIGUES
CORREIA

PCA DE
CIÊNCIAS
HUMANAS

21,00 19,50 40,50 1ª

mailto:apinto@escola.ce.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ – SEDUC/CE
8ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 8/Baturité

E.E.M.T.I. ALMIR PINTO – OCARA

Rua Cassiano Correia S/N, Centro - Ocara/CE CEP: 62755-000

FONE: (85) 3322.1951 E-mail: apinto@escola.ce.gov.br

CNPJ: 07.954.514/0275-97 - INEP: 23057793

Disciplina 3: SOCIOLOGIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

02
FRANCISCO FERREIRA DO
VALE

SOCIOLO
GIA

21,00 20,00 41,00 1ª

05
FRANCISCO MARCOS
SOUSA LIMA

SOCIOLO
GIA

19,00 18,00 37,00 2ª

*Não houve inscrições de candidatos PCDs no processo seletivo.

Ocara - Ceará, 09 de agosto de 2024

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

mailto:apinto@escola.ce.gov.br

		2024-08-09T09:56:37-0300